[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 года                                      с.  Б. Нагаткино                                                            № 212

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в связи с празднованием

«Дня медицинского работника»

За многолетний, добросовестный труд, и в связи с профессиональным праздником «День медицинского работника» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» следующих работников ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ:

Албуткину Ирину Петровну — уборщицу поликлиники ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Алякину Ирину Николаевну — старшую медицинскую сестру Нижнетимерсянской участковой больницы;

Афанасьева Вячеслав Васильевича — водителя скорой помощи ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Батюшкина Геннадия Николаевича — начальника отдела по АХЧ ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Бикуллову Наталью Вячеславовну — санитарку поликлиники ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Едифанову Валентину Викторовну — фельдшера Новоникулинской врачебной амбулатории;

Коблову Валентину Николаевну — кассира ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Никитину Ольгу Михайловну - медицинскую сестру Цильнинской участковой больницы;

Писареву Любовь Викторовну — бухгалтера по заработной плате ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Романову Татьяну Владимировну -  участкового врача-педиатра ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Тарасову Екатерину Феофиловну — участкового врача-терапевта Цильнинской участковой больницы;

Уфаркина Николая Алексеевича — водителя Нижнетимерсянской участковой больницы;

Хлынцева Олега Владимировича - водителя скорой помощи ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Целовальникову Светлану Николаевну — медицинскую сестру Цильнинской участковой больницы;

Ярмушову Наталью Александровну — санитарку терапевтического отделения ГУЗ Большенагаткинская ЦРБ;

Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»                                                                           И.М. Фролова

Копия верна

Старший инспектор

Совета депутатов

МО «Цильнинский район»    Большебородова К.А.